
PROVÁDĚCÍ SMLOUVA (SMLOUVA O DÍLO) 
mezi

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
zastoupeným:
ve zakázky:
bankovní spojení:

IČ: 65993390 DIČ: CZ65993390

(dále jen „objednatel11) na straně jedné

zhotovitelem: Ing. Pavel Herrmann -  RODOS, Od Vysoké 275,150 00 Praha 5
zastoupeným: 
bankovní spojení:
IČ: 64896765 
DIČ:CZ511210162
korespondenční adresa (provozovna): Kralupská 2/47,161 00 Praha 6

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: S/P13-42369 Městská část Praha 13, Úřad městské části, 
odbor živnostenský
(dále jen „zhotovitel") na straně druhé 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Prováděcí smlouvu (smlouvu o dílo) na Rámcovou smlouvu na diagnostiku vozovek, č. 01UK-002557 
(název dílčí veřejné zakázky: I.tř. v ICHK -  návrh opravy vozovek včetně diagnostického průzkumu, 

č. smlouvy objednatele: 10PU-001678, č. smlouvy zhotovitele: 12/2017)

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo (dále jen „plnění"), a to 
dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:

Provedení diagnostiky vozovek a návrh opravy na silnicích:
® 1/32 hranice okresu -  Budčeves od hranice se Střed.krajem na konec zástavby obce Budčeves, staničení

20,867 - 24,084
• 1/32 křiž.Rožďalovice -  Kopidlno

úsek silnice od křižovatky Rožďalovice - po začátek obce Kopidlno, staničení 24,614 - 25,048 
« 1/11 Chlumec nad Cidlinou LIDL - Chlumec n.C. most

Chlumec n.C. od OK (včetně) LIDL - Chlumec n.C. - lc mostu, staničení lan 20,443 - 21,796
• 1/11 Hradec Králové

úsek od křižovatky TESLA - V.Nejedlého - Bří Štefanů - k místu snížení jízdních prahů ( oba směry) 
staničení 49,131 - 50,572

• 1/37 Hradec Králové
úsek od křiž. s 1/31 za křižovatku OLFIN- naprac. spáru ( oba směry), staničení 27,199 - 28,239

• 1/31 Hradec Králové
úsek od křiž. A.Bedmy - Okružní - Pilnáčkova - křiž.TESLA - k mostu ( oba směry) staničení 0,560 - 2,061 

® 1/35 odb.Mžany - Sadoná křiž.ČEPRO
úsek od křiž. na Mžany a Dub - Sadová za křižovatku s účel.lcomunikací na ČEPRO - staničení 90,827 - 
93,676

• 1/11 Hradec Králové ul.bří Štefanů - autobusový záliv
ulice Bří Štefanů směr do centra - autobusový záliv - staničení lan 51,582

1



® 1714 Lhota za Červeným Kostelcem
úsek od hranic okr.TU- po křižovatku ul. Bratří Čapků Červený Kostelec - staničení km 105,556 - 107,306 

« 1/36 Borohrátlek
úsek od spáry za Borohrádkem v lese směrem na Čestice k první lesní křižovatce , staničení km 55,545 - 
56,035

® 1/11 Týniště nad Orlicí
úsek od okružní křižovatky (u PENNY) - směr Rychov nad Kněžnou - k pracovní spáře , staničení km 
67,914 - 68,362

• 1711 Doudleby nad Orlicí
úsek od spáry u odb. k pile po odbočku k zámku - ke spáře , staničení 81,643 - 83,281 

® 1/14 Lipovka - Rychnov nad Kněžnou
úsek od obce Lipovka po začátek obce Rychnov n.Kn., staničení lan 149,158 - 150,233

• 1/14 Ještětice -  Solnice
úsek od konce obce Ještětice po začátek obce Solnice, staničení km 144,184 - 145,611

• 1/16 hranice Libereckého kraje -  Vestřev
úsek od hranice s Libereckým krajem - Dolní Kalná - Horní Olešnice - Dolní Olešnice - Vestřev. staničení 
km 149,266 - 158,667

• 1/14 Vrchlabí
úsek od ul.Valteřická před HZS - ul.Komenského po křiž. s ul. Slovanská, staničení 54,906 - 55,408 

® 1/16 Zlatá Olešnice
úsek - průtah obcí, staničení 180,700- 183,090 

® 1/16 Trutnov
úsek - od OK "vlajky" po OK "u draka", staničení 172,732 - 173,992

• 1/35 hr.okr. -  Klenice
úsek od hranice okr. HK - JC - klenice (stoupání), staničení 88,739 - 90,194 

« 1/11 Hradec Králové - přeložka 4 pruh
úsek od okružní křižovatky "Bláhovka" lc okružní křiž. "ČKD" (mimo OK "Bláhovka", OK 
"Zelená" a OK "Svobodné Dvory"), staničení 45,711 -49,077

2. Zhotovitel je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

- TP 62,82,87,233

- ČSN EN 13285 

-Č S N 73 6133.

Technické podmínky tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu podle této smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou smlouvou uzavřenou dne 
10.5.2016 (dále jen „Rámcová smlouva11).

Článek H.

Cena za dílo

1. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen za skutečně realizované 
plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu plnění a jednotkových cen příslušného 
plnění, tj.:

bez DPH: 3 290 770 Kč 

DPH: 691 062 Kč 

včetně DPH: 3 981 832 Kč

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.

2. Cena byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě. 
Objednatel bude zhotoviteli hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a objednatelem odsouhlasené plnění.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě.

4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou k převzetí, schválení 
nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové smlouvy) je

2



Článek III.

Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

předání staveniště zhotoviteli: Objednatel poskytne Zhotoviteli právo vstupu na Staveniště k Datu zahájení prací

zahájení prací: po účinnosti smlouvy

dokončení prací: do 31.3.2018

specifikace případných etap: nepoužije se

lhůta pro předání a převzetí díla: do 31.3.2018
lhůta pro odstranění zařízení staveniště a vyklizení staveniště po předání a převzetí díla: do 31.3.2018 

předání staveniště objednateli: po ukončení prací

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: Královéhradecký kraj

Článek IV.

Podmínky provádění díla

1. Pro plnění této smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení Rámcové smlouvy, 
pakliže v této smlouvě není sjednáno jinak,

2 . Smluvní strany sjednávají záruku za jakost ve vztahu lc provedenému dílu v délce trvání 5 let ode dne odevzdání a 
převzetí díla.

3. Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku smlouvy, a veškerá další nezbytná povolení, 
oznámení a souhlasy dotčených subjektů, nezbytné pro řádnou realizaci díla, si zhotovitel zajistí na vlastní 
náklady a riziko.

4 . Způsob předání a převzetí díla upravuje Rámcová smlouva.

5. Obecné podmínky pro předání a převzetí staveniště a způsob zabezpečení zařízení staveniště upravuje Rámcová 
smlouva.

6. Zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací, stanovení organizace kontrolních dnů a postup při kontrole 
prací, které budou dalším postupem zakryty upravuje Rámcová smlouva.

7. Pro změnu podzhotovitele (subdodavatele), prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení na 
uzavření Rámcové smlouvy kvalifikaci, platí obecné podmínky pro podzhotovitele, uvedené v Rámcové smlouvě 
a Zvláštní příloze k nabídce zhotovitele.

8. Součástí díla budou rovněž následující písemné výstupy z činnosti zhotovitele I.tř. v KHK -  návrh opravy 
vozovek včetně diagnostického průzkumu, které zhotovitel objednateli předá v termínu do 3 měsíců od podpisu 
smlouvy.

Článek V.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá své platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v Registru smluv.

2 . Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.

3. Přílohu této smlouvy tvoří:

1. nepoužito
2. Technické podmínky plnění smlouvy, tj.: TP 62,82,87,233; ČSN EN 13285; ČSN 73 6133,
3. Podrobná specifikace ceny.

4 . Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel dvě.

3



5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý a 
srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Hradci Králové dne V Praze dne 14.12.2017

Ředitelství silnic a dálnic ČR Ing. Pavel Herrmann - RODOS

Daním: 9 V l o i 7 Daním: 14.12.2017

4


